

Inauguracja akcji „Regionalne smaki Powiatu Limanowskiego” już za nami!

W piątek 9 lipca br. na limanowskim rynku zainaugurowano akcję pn. „Regionalne smaki Powiatu Limanowskiego”. Wydarzenie zorganizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej, to inicjatywa mająca na celu promocję dziedzictwa kulinarnego naszego regionu oraz prezentację produktów regionalnych i rękodzieła Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie powiatu limanowskiego.

Wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 9:00 i trwało do 13.00, budząc zainteresowanie gości. Jako pierwsze swoje wyroby i produkty miały okazję zaprezentować panie z Koła Gospodyń Wiejskich Sowliny. Ich stoisko odwiedził również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.



Dziedzictwo kulinarne to ważny element tożsamości regionu. Nie od dziś wiadomo, że kultywowane najlepszych tradycji polskiej wsi zapewnia w dużej mierze działalność Kół Gospodyń Wiejskich. Jednym z głównych zadań realizowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich jest właśnie podtrzymywanie tradycji w zakresie tzw. „dziedzictwa kulinarnego”, między innymi poprzez przekazywanie gromadzonych z pokolenia na pokolenie przepisów. Dzięki nim także dziś mogą nas one zabrać w sentymentalną podróż po smakach znanych często jeszcze z dzieciństwa, przywołujących magię rodzinnych stron i wspólnych radosnych chwil spędzonych przy stole.



Chcąc przybliżyć i przypomnieć Państwu świat naturalnych, regionalnych przysmaków i promować to, co najlepsze w kuchni regionalnej będziemy kontynuować akcję w każdy piątek, w godzinach 9:00-13:00, aż do końca września. Co tydzień w piątki jedno Koło Gospodyń z naszego powiatu będzie prezentować swoją ofertę. To świetna okazja by zaopatrzyć się w zdrowe, domowe produkty, jak również oryginalne rękodzieło.



Jednocześnie zapraszamy przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich do zgłaszania chęci udziału w tym wydarzeniu.

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Biurem Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej. e-mail: promocja@powiat.limanowski.pl, tel. 18 3337 901.